湖南大学 2020年度优秀学生党员

拟推荐名单公示

根据中共湖南省委教育工作委员会《关于评选表彰 2020

年度湖南省普通高校百名优秀大学生党员的通知》、湖南大

学《关于评选 2020 年度优秀学生党员的通知》要求，经个

人申请、支部推荐、线上答辩、学院党委审核决定，现将拟

推荐的湖南大学 2020 年度优秀学生党员候选人、湖南省普

通高校百佳大学生党员推荐人选候选人公示如下。

一、湖南大学优秀学生党员推荐人选（共 9 人）

研究生 陈谨林 裴熠麟 刘  刚 边  锋 赵冬冬

宗  琦 李慧丽

本科生 王云飞 张国平

二、湖南省普通高校优秀大学生党员推荐人选（共 2 人）

研究生 陈谨林

本科生 王云飞

公示时间：2020年 4月 3日— 2020年 4月 8日

如对名单有异议，请在公示期内联系于淼漪老师。联系

电话 0731-88821302，邮箱 HNUCEdj@163.com。

中共湖南大学土木工程学院委员会

2020年 4月 3日